
登園時間 降園時間 降園時間

№ 幼稚園出発 8:00 11:00 15:00

1 西松屋 8:13 11:13 15:13

2 荻生公園 8:18 11:18 15:18

3 土気高校南 8:20 11:20 15:20

4 大椎中学校 8:25 11:25 15:25

5 やすらぎ広場 8:27 11:27 15:27

6 あけぼの公園 8:33 11:33 15:33

7 創造の杜 8:37 11:37 15:37

8 あすみが丘５丁目 8:42 11:42 15:42

8 うどん屋 8:47 11:47 15:47

9 季美の森南５丁目 8:58 11:58 15:58

10 むぎわら公園 9:00 12:00 16:00

園到着時刻 9:16 12:16 16:16

【令和７年度】  バス時刻表

Ｃコース

大網木の花幼稚園


